

جلسه عبادی و شفاعتی برای مسیحیان تحت آزار و اذیت

همه علاقمندان برای شرکت در جلسه عبادی شفاعتی برای مسیحیان تحت آزار و اذیت جهان که برای هشتمین سال پیاپی برگزار می شود خوش آمده اید. این جلسه در 14 نوامبر 2021 به ساعت 16.30 در کلیسای جامع ویبورگ برگزار خواهد شد.

در هر سومین کشور جهان ، نقض جدی آزادی مذهب صورت میگیرد. در بسیاری از جاها ، وضعیت در یک سال گذشته بدتر هم شده است ، چرا که بحران کرونا به عنوان بهانه ای برای تشدید کنترل اقلیت های مذهبی مورد استفاده قرار گرفت. این مورد در چین اتفاق افتاده است که از جمله ، ممنوعیت اجتماعات و ممنوعیت استفاده از شبکه های اجتماعی برای عبادت و دعا ، کلیساها و سایر گروه های مذهبی را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.

تمرکز روی چین

جلسه شفاعتی در کلیسای جامع ویبورگ فرصتی برای همبستگی با بسیاری از مسیحیانی است که در حال حاضر تحت تعقیب و تبعیض قرار دارند. این جلسه توسط اسقف هنریک استوبکیه رهبری شده و واعظ جلسه خانم بیتن هوی که در چین برای 27 سال زندگی و کار کرده است میباشد. در طول این سال ها ، او در امورات بسیاری از جوامع محلی چین شرکت داشته است ، و به بیش از 5000 خانواده کشاورز و بیش از 30 روستا کمک کرده است تا پایدار باشند. در اوایل سال 2005 ، او یک جایزه از اتاق بازرگانی چین و اتحادیه زنان چین دریافت کرد و در سال ۲۰۱۳ برنده جایزه یو ان دی پی به دلیل ایجاد تغییرات مثبت در چین شد.

روشن کردن شمع و موسیقی

این مراسم با موبکی آغاز می شود که در آن مردم از کشورهای مختلف با شمع در دست به سوی محراب کلیسا حرکت می کنند. در طول خدمت ، فرصتی برای شرکت در مراسم شام آخر وجود خواهد داشت و امکان روشن کردن شمع به عنوان دعایی برای مسیحیان تحت آزار و شکنجه جهان نیز خواهد بود.

گروه کر پناهندگی از انگلیسی و فارسی Kærshovedgård در این مراسم شرکت خواهد کرد و امکان ترجمه همزمان به موجود میباشد.

ساندویچ در ساختمان مجاور کلیسا

برد. پس از اتمام همه شرکت کنندگان صلیبی را که اصطلاحاً " صلیب آغوش" نامیده میشود را با خود به خانه خواهند جلسه همه این امکان را دارند که به ساختمان مجاور کلیسای جامع برای

صرف ساندویچ و شنیدن سخنانی کوتاه از خانم بیتن هوی در مورد کارش در چین بروند.

برگذار کننده این جلسه یک گروه کاری زیر نظر کمیته حوزه های کلیسائی برای کلیسای جهان در حوزه ویبورگ میباشد.

عکس های پیوست شده برای استفاده رایگان:

-عکس هایی از جلسه شفاعتی سال گذشته

- عکسی از خانم بیتن هوی

برای کسب اطلاعات بیشتر :

کشیش اسقفی پیتر فیشر-نیلسن ، پست الکترونیکی

2399 8840 و تلفن pfn@km.dk